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Name Vorname Betreuungsform Tragerschaft Mailadresse

Aeschimann Pia Kita Verein Kindertagesstatten Murifeld pia.aeschimann@kitamurifeld.ch
Brahier Lucien Kita kibeplus AG lucien.brahier@kibeplus.ch
Celestino Daniela Kita, SEB Verein Kita Schildli daniela.celestino@mailbox.org
Fehr Simone Kita Kita Sandkasten GmbH hallo@kita-sandkasten.ch
Glogger Doris Kita, TF Vorstand Kita Thun / TEV Thun info@edv-glogger.ch

Leu Heinz Kita, SEB Stadt Bern, Direktion fur Bildung Soziales und Sport heinz.leu@bern.ch

Mangisch Jasmin Kita, TF, SEB Kita Brig Std jasmin.mangisch@brigsued.ch
Pliss Lisa Kita Stiftung Kindertagesstatten Bern lisa.pluess@kitabern.ch

Provini Nicole Kita, SEB proKids AG (Sputnik) nickyprovini@gmail.com

Raho Paola Kita, TF, SEB leolea Stadt Bern, lebensorte und lebensart fur kinder paola.raho@leolea.ch
Zumstein Miriam Kita KindBeWegt GmbH mz@kindbewegt.ch
kibesuisse

Verband Kinderbetreuung Schweiz

Fédération suisse pour I'accueil de jour de I'enfant

Federazione svizzera delle strutture d’'accoglienza per l'infanzia



